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6001 Gustav II Adolf. Taler 1632 Nürnberg. 28,53 g. SB 5. SMB 380. 1/1+ varit rengjord och infattad. 3000

6002 Adolf Fredrik. Daler SM 1770, 31 mm. 9,79 g. SM 68a. SMB 40. 1/1+ plantsrispor, fläckar. 800

6003 Adolf Fredrik. Plåtmynt. Daler SM 1757. 698 g. SM 146. SMB 139. 1? korroderad, ärg. 700
6004 Gustav III. Riksdaler 1781. 29,26 g. SM 47a. SMB 21. 1/1+ rispor. 700
6005 Gustav III. Riksdaler 1782. 28,89 g. SM 48. SMB 22. 1/1+ svaga plantsrispor. 800
6006 Gustav III. Riksdaler 1783. 29,24 g. SM 49. SMB 23. 1/1+ små repor. 800

6007 Gustav IV Adolf. Riksdaler 1797, porträtt 6. 29,20 g. SM 26. SMB 28. 1/1+ lätt rengjord. 1200
6008 Karl XIV Johan. Dukat 1838. SM 33. SG 37. MIS II.10. 1+ repor, varit rengjord. 5000
6009 Karl XV. 4 riksdaler riksmynt 1866 stort ST. SM 19. MIS 7b. Bra 1/1+ varit rengjord. 1000
6010 Oskar II. 10 kronor 1901. Typmynt. SM 33. MIS IIIa. 01. 1500
6011 Oskar II. Riksdaler riksmynt 1873. SM 41. MIS 1. Bra 1/1+ små ärgfläckar. 1200
6012 Oskar II. Riksdaler riksmynt 1873. SM 41. MIS 1. 1?/1. 700
6013 Oskar II. 2 kronor 1876 med brett årtal och litet EB. SM 44b. MIS I.1b. 1?. 800
6014 Oskar II. 2 kronor 1878 med OCH. SM 47. MIS II.1. 1?. 1800

6015

Oskar II. Myntset Guldarvet från kung Oscar II med 20 kr 1876 (SM 5), 1879, 1902 rengjord 10 kr 
1874 1/1+ rengjord, 1895, 1901 samt 5 kr 1899 och 1901. 1+/01-01 för de utan anmärkningar 
ovan. 20000

6016 Oskar II-Gustav V. 28 bättre årtal, bl a 5 öre 1910, 1927 (2) och 1 öre 1873 SVF. 800
6017 Oskar II-Gustav V. 36 ex 25 öre-1 öre bättre årtal, bl a 5 öre 1910 och 1927. 700

6018 Oskar II-Gustav V. 11 bättre-bra ex 2 kr-1 kr, bl a 2 kr 1924 samt 1 kr 1889 (rengjord) och 1907. 700
6019 Oskar II-Gustav VI Adolf. 17 silvermynt bättre årtal etc. 700

6020
Gustav V-Gustav VI Adolf. 35 bra-vackra ex, bl a 1 kr 1924 ÅUB, 10 öre 1917 och 5 öre 1950 
järn. 500

6021
Öre (klipping) 1626 och 29 äldre svenska silvermynt, bl a något bättre 1/4 rdr sp 1831. 
Besiktiga. 1000

6022 Användbar lot äldre svenska silver-(19) och kopparmynt (7). 800

6023
64 äldre svenska silver- och kopparmynt inklusive några bättre, bl a 5 öre 1867 samt 10, 2 och 
1 öre 1873. Besiktiga. 800

6024 41 äldre svenska kopparmynt i normalkvalitet. 800
6025 17 bättre-bra svenska mynt 1815-1948. 700

6026

Minnespenning/kastmynt 1859 (SM 143), Norge 2 kr 1906, Preussen 5 mk 1908 och 
bronsmedalj Gustav Vasa av Carl Milles samt dessutom 2 antika grekiska silvermynt (sold as 
viewed). 600

6027 29 äldre svenska silvermynt i blandad kvalitet. 600

6028
50 kr 2002 Astrid Lindgren (10), 50 kr 2005 Sveriges första frimärke 150 år (6), 5 ecu 1995 
Linné och 2 ex 5 eur 1996 Selma Lagerlöf. 600

6029 35 äldre svenska mynt och 4 norska mynt, i bl kval. 500
6030 86 äldre svenska kopparmynt i mycket bl kval. 500
6031 32 svenska årsset 1979-2009. 300
6032 Norge. Bra lot med 1 sk sp 1816, 50 öre 1912 och 1923, 10 öre 1875 och 1 öre 1885. 800
6033 Norge. 28 årtalsmynt 1 kr-1 öre. 800
6034 Norge. 10 kr 1964 (2) och 2 kr 1898-1917 (7). 700



6035 Norge. 16 äldre silver- och kopparmynt. 500
6036 Finland. Alexander III. 10 markkaa 1882. KM 8.2. 1+. 1500
6037 Island. Set 10-2 kronur 1930, i originaletui (?). Sieg 100-102. 1+-01. 700

6038 Norden. Danmark 10 kr 1909 guld och 19 silvermynt, mest danska och norska jubileumsmynt. 2800

6039
Norden. Danmark och Finland. 26 ex bl a 4 mk 1693 varit hängd, 2 kr 1924 och 10 öre 1888 
samt 50 p 1866. 700

6040 Ancient Coins. 13 Roman coins, sold as viewed. 500
6041 Danzig. 2 gulden 1923. KM 155. VF. 500

6042
France. Coin set Coupe de Monde 1998 comprising 100 fr (gold 17 g 92%) and 8 pcs 10 fr 
(silver 22 g 90%/each). Proof. 10000

6043
France. Interesting accumulation over 220 coins, some in silver, medieval-modern. Please 
inspect. 600

6044 Russia. 11 coins including 6 roubles 1892-99. 900
6045 USA. 11 nice Morgan dollars 1879S-1885O, different mints. 1800
6046 USA. 11 nice Morgan dollars 1886-1899O, different mints. 1800
6047 USA. 13 Peace dollars 1922-34.. 1500
6048 USA. 11 Morgan dollars 1878-1921. 1200
6049 USA. 11 Morgan dollars 1879O-1898. 1200
6050 USA. 8 Morgan dollars 1878S-1902. 1000
6051 USA. Morgan dollars 1890CC, 1895O and 1903O. 800
6052 USA. 24 coins including 4 Morgan dollars and a 1/2 dime 1840 O. 800
6053 USA. 5 nice Morgan/Peace dollars 1900-23, different dates. 600

6054
World Coins. 11 coins, eg Sweden Öre klippe 162X, Finland 1 mk 1864, Russia 1 r 1833, 10 k 
1833EM and 5 k 1773EM. 1000

6055
World Coins. 8 silver coins Sweden, Denmark, Germany, Norway, Russia and USA, including 
Sweden 1 rdr 1790 (brooch), Norway 2 kr 1907 and Russia 1 r 1855. 1000

6056 World Coins. 38 coins, Danzig, Latvia and Lithuania 800
6057 World Coins. Diversified accumulation of almost 100 coins. Please inspect. 800
6058 World Coins. 11 silver coins including Danzig 1 g 1923. 800
6059 World Coins. Denmark, Norway and USA (best part) including a nice 1 cent 1876. 500
6060 World Coins. 29 mostly year sets, eg Finland, Great Britain, Russia and USA. 500
6061 Kopparbergs Enskilda Bank. 10 kronor 1878 Falun, F 29936. Pl 48. 1?/1 solkig. 500
6062 17 något bättre-bra exemplar av 1 kr 1914-17. 800
6063 Rdr rm 1865-72 (3 ex), 1 kr 1875 och 20 ex 1 kr 1914-21, mycket bl kval. 500

6064
Parti svenska sedlar 100-5 kr, bl a 17 ex 100 kr 1947-62 och 4 ex 50 kr 1958-62. Nominellt 
totalt 3.125. 500

6065 Parti, mest ovikta, sedlar 100-5 kr, 1930-tal-modernt. Nominellt totalt 2.700. 500
6066 Norge. 5 kroner 1944 London, Y169411. Pick 19b. Norske Pengesedler 113. 1/1+. 1000
6067 Germany. Ca 450 notgeld notes. 500
6068 Germany. Ca 430 mostly notgeld notes. 500
6069 Russia. Album ca 170 bank notes 1898-modern. Please inspect. 600

6070
World Notes. Collection over 150 notes in album, best part Finland, eg 500 mk 1945B, 100 and 
50 mk 1918. Please inspect. 800

6071

Karl XI. Konungens Eriksgata augusti-december 1673, av Arvid Karlsteen (1675), utan 
gravörens namn under bilden. Tenn, 55 mm, 50.88 gram. Hild 40 var. SKM 55 (där betecknad 
RRR). 1+. 500



6072
Förtjänstmedaljer i silver. Patriotiska sällskapet (3 ex), För nit och redlighet (3 ex) samt 1 ex För 
trohet och flit. 500

6073 15 mest svenska medaljer, oädel metall, inklusive 2 Räsänen. 500
6074 Tillbehör. 3 myntväskor. 300

6075
Tillbehör. 29 stycken Lindner myntboxar med olika fackindelning. OBS. MÅSTE AVHÄMTAS. 
SKICKAS INTE. 300

6076
Tillbehör. 1 myntväska, 2 Lembit junior myntskåp, 14 tomma myntalbum och 10 etuier. OBS. 
MÅSTE AVHÄMTAS. SKICKAS INTE. 300


